Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	12.05.2025
	№
	110-37-597-25

	
	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.08.2009 г. № 110-37-532-9 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»
	

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 03.08.2009 г. № 110-37-532-9 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 12.08.2009 г. № № 191-195 Вкладыш стр.1-2).
1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 02.12.2010 г. № 110-37-1000-10 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.08.2009 г. № 110-37-532-9 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 16.12.2010 г. № № 332-337 Вкладыш стр.1).
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                А.В. Ермаков

Исп.: Окшина Е.В.,
[bookmark: _GoBack]тел. 5-72-22